«Δράση 

10.1.04: Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα – Ετήσια Παράταση της 2ης 

Πρόσκλησης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

Τη διάθεση πίστωσης ποσού €35.500.000,00€ ( τριάντα πέντε εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων  

ευρώ) από τη Σ.Α.Ε. 082/1 και ιδιαίτερα από το έργο με Κωδικό 2024ΣΕ08210029 με τίτλο «Δράση 10.1.04: 

Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα – Ετήσια παράταση της 2ης Πρόσκλησης», 

προκειμένου να καταβληθούν οι οικονομικές ενισχύσεις σε δικαιούχους της Δράσης.